種類 構造

居宅
木造トタン葺

2階建

買換え、滅失
した資産の数

※１

修理した資産
の数※１

　　関する条例第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

　　   固定資産税の減免について令和元年台風１９号被害による災害被害者に対する町税の減免に

添付書類

□　※２領収書の写し（完了後）（償却資産減免申請時添付）

□　り災・被災証明書（写しでも可)

□　※１資産明細書（償却資産減免申請時に添付）

土　地

家　屋

固　定　資　産　税　減　免　申　請　書

　　　柴田町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所有者（納税者）住所　　　　柴田町船岡中央2丁目3番45号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）　　　　柴田　太郎　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　0224-55-2116

所在地番 地目 地積

所在地番 床面積

柴田町船岡中央2丁目16番地 100.74㎡

所在地番
買換え、修理にかか
る費用の合計額※２

令和元年台風１９号に係る減免専用記入例

償却資産

納税通知書を参考に、所在地番、種類等を記入してください。